ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – семьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2024 года     № 595

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Котовского городского Совета

 народных депутатов Тамбовской области

 Рассмотрев определенную Котовской городской территориальной

избирательной комиссией схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Котовского городского Совета народных

депутатов Тамбовской области, руководствуясь статьей 18 Федерального

Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая

заключение постоянных комиссий городского Совета,

           Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

 1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов

депутатов Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской

области согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 20.02.2020 №814 «Об утверждении схемы

избирательных округов для проведения выборов депутатов Котовского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва».

 3. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Котовского городского Совета народных

депутатов Тамбовской области и ее графическое изображение в сетевом

издании «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (PROKOTOVSK.RU).

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU).

Глава города Котовска

Тамбовской области

                                 А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

                                           А.В. Кочетков

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Котовского городского

Совета народных депутатов

от 21.11.2024 № 595

Схема

избирательных округов для проведениявыборов депутатов Котовского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области

Наименование и

номер

избирательного

округа

Номера

избирательных

участков,

входящих в

избирательный

округ

Границы избирательного округа Число

избирателей в

избирательном

округе

Количество

депутатских

мандатов,

замещаемых в

избирательном

округе

Пятимандатный

избирательный

округ

№ 1

181, 182, 184 улицы Гаврилова, Дружбы; Кирова (дома № 45а, 45б, 47,

49, 51, 53, 55, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75),

Комсомольская, Кооперативная, Котовского (дома № д.43,

45, 46, 47/1, 47/2, 48, 50, 50а, 52, 52а, 54, 76, 82, 84, 90, 92,

94), Красногвардейская (дома № 3, 4, 6), Лесная, Лесхозная,

Луговая, Набережная (дома № 24; 24а, 25,26, 27, 29, 31, 32,

33, 34, 35, 36, с дома №37 по дом №124), Новая,

Октябрьская (дома №42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 54, 56, 58

и от дома №55 по дом № 117), Речная; Садовая; Северная;

проезд Бокинский, проезд Озерный; территория

коллективный сад №4 «Лесная опушка», территория СДТ

«Луговой», территория коллективный сад №9

«Приозерный»

7811 5

Пятимандатный

избирательный

округ

№ 2

185, 187,189 улицы Грибная, Добрая, Дружная, 2-ая Зеленая,

Железнодорожная, Зеленая, Кирова (дома №9, 11, 11а, 13,

15, 17, 19, 19а, 21, 21а, 23, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43,45),

Колхозная, Котовского (дома № 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17,

18, 18а, 19, 20, 42, 44, 21, 22, 23, 24, 23а, 25, 26, 27, 28, 28а,

30, 30а, 32), Красногвардейская (дома № 9, 9а, 11а, 11б, 11в,

16а), Кузьминская, Мичуринская (дома № 1а, 3, 4, 5, 5а, 5б,

6, 6а, 7, 7а, 7б, 10, 12, 12а, 18, 18а), Набережная (дома № 4,

6, 8, 14, 16, 18, 20),Надежды, Народная( от дома №2 до дома

№ 68), Озерная, Октябрьская (дома № 2, 2а, 2б, 4, 7, 8, 8а,

10, 12, 14, 14а, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 27, 29, 31, 34, 35, 36,

37, 37а, 39, 41), Первомайская (от дома № 2 до дома № 62),

Пионерская (дома №1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 18;. 15, 20, 24,

26), Полевая, Просторная, проезд Железнодорожный,проезд

Мичурина, проезд Народный, проезд Южный, проспект

Труда (дома № 1, 2а, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 14, 15, 16,

17, 23), Радужная,Ровная, Светлая, Свободы (дома № 3, 5, 7,

8, 11,15, 17, 19), Семейная, Советская, Тополиная,

Урожайная, Цветочная, Центральная, Школьная,

Шоссейная, Южная (с дома №1 до дома №64)

7682 5

Пятимандатный

избирательный

округ

№ 3

190,191, 192 Григорьевский кордон, улицы 9-ой Пятилетки, Восточная,

Дачная, Дубравная, Карьерная,Кирпичная, Кленовая,

Мирная, Мичурина(дома №28а, 28б), Мичуринская(дома

№26, 28), Молодежная, Народная(от дома№69),

Пархоменко, Первомайская (от дома №63), Посконкина,

проезд Стройгородка, Профсоюзная,Совхозная, Солнечная,

Строительная, Сухотинская,Тенистая, Ударная, Широкая,

Южная(от дома № 65)

7727 5

Графическое изображение схемы трех пятимандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Котовского городского Совета народных депутатов

	‎C:\Users\Kiwi Ira\Downloads\публикование\публикование\595Схема ИО 2024\595Об утверждении схемы ИО.doc‎
	‎C:\Users\Kiwi Ira\Downloads\публикование\публикование\595Схема ИО 2024\595прилож.схема округов.docx‎
	‎C:\Users\Kiwi Ira\Downloads\публикование\публикование\595Схема ИО 2024\Графическое изображение схемы 2025.docx‎